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مدال آور المپیک آمریکا، صدرنشین کشورهای 
 به گــزارش ایرنــا،  براســاس اطلاعات، 
۱۰هزارو ۵۰۰ ورزشــکار از ۲۰۶ کشور جهان 
(به همراه تیم پناهندگان) در المپیک ۲۰۲۴ 
به میــدان خواهند رفــت تــا از بزرگ ترین 
رویداد ورزشــی جهان رونمایــی کنند. این 
برای نخســتین بار است که مراسم افتتاحیه 
بازی های المپیک در بیرون از یک ورزشــگاه 
و در کنار رودخانه ســن برگزار می شــود. از 
زمان برگزاری بازی های المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا 
تا امروز، تعداد کل ورزشکاران شرکت کننده 
در ایــن رویــداد همــواره عددی بیــن ۱۰ تا 
۱۱ هزار و ۵۰۰ ورزشــکار بوده و با این حساب، 
ایــن رکــورد در بازی های پاریس شکســته 
نخواهد شد. کاروان ورزشی آمریکا بیشترین 
تعــداد نفــرات را به خود اختصــاص داده 
اســت. یانکی ها با ۶۵۳ شرکت کننده راهی 
پاریس می شــوند و این در حالی اســت که 
میزبان در این دوره از بازی ها با ۶۲۲ نماینده 
به میــدان می آیــد. ســومین کاروان از نظر 
تعداد ورزشکار به ژاپنی ها باز می گردد که با 
مجموع ۴۴۷ نفر راهی فرانســه شده اند. در 
تمام ادوار بازی های المپیک کاروان ورزشی 
آمریکا بیشترین تعداد مدال های کسب شده 
را به خود اختصاص داده است. آنها دو هزار و 
۶۵۵ مدال شامل ۱۰۷۰ طلا، ۸۴۷ نقره و ۷۴۴ 
برنز را به نام خود ثبت کرده اند تا از این بابت 
رکورددار باشــند. در بین تیم های آسیایی نیز 
چین بالاتر از دیگر کشورهای قاره کهن دیده 
می شــود. ایران در ادوار مختلف این بازی ها 
و در دوره هایی که حضور داشــته است، ۲۴ 
طلا، ۲۳ نقره و ۲۹ برنز به دست آورده است 
و در مجمــوع با ۷۶ مدال نام خود را در بین 

تیم های مدال آور این رقابت ها ثبت کند.
جنجال تالاخادزه در پاریس 

یکی  تالاخــادزه» گرجســتانی،  «لاشــا 
از شناخته شــده ترین ورزشــکاران حاضــر 
در المپیک پاریس محســوب می شــود که 
بــا رکوردهای افســانه ای بــه دنبال ضرب 
ســومین طــلای المپیک اســت. تالاخادزه 
غول بی رقیب فولاد ســرد اســت که همه 
رکوردهای موجود در دســته فوق ســنگین 
را به نــام خود ثبت کرده اســت. پزشــک 
تیم گرجســتان در آســتانه ورود کاروان این 
کشــور به المپیک فیلمی کوتاه از تالاخادزه 
منتشر کرده است که می توان برداشت های 
مختلفی از آن کــرد. در این فیلم تالاخادزه 
روی چرخ های حامل چمدان ورزشــکاران 
نشســته و در حــال حرکت اســت. برخی 
ایــن فیلم را یک ســرگرمی دوســتانه برای 
اعضای کاروان گرجستان می دانند و برخی 
دیگــر آن را حرکتــی در جهت به ســخره 
گرفتن وضعیت حمل ونقل دهکده قلمداد 
می کننــد؛ زیرا در چند روز گذشــته اخباری 
از گلایــه ورزشــکاران از شــرایط و میزبانی 
پاریس منتشر شده است. برداشت ها از این 
فیلــم حتی به مصدومیت هــای اخیر غول 
گرجستانی ارتباط داده شده، اما واقعیت این 
اســت که تالاخادزه با روحیه بالا به پاریس 
رسیده و به دنبال سلطه بر فولاد سرد است. 

بازخوانی اتفاق های  جنجالی ترین هیئت فوتبال در ایران
سکوت تاج و قدرت نمایی آقای سخنگو 

با وجود گذشــت بیش از یک  سال و دو ماه از پایان دوره مدیریت احسان 
اصولی، همچنــان خبری از برگــزاری مجمع انتخاباتــی هیئت فوتبال 
خراسان رضوی نیست. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هیئت های فوتبال در سراسر کشور 
نقش پررنگی در پیشــروی امورات فوتبال ایران دارند و با توجه به در  پیش بودن 
انتخابات هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال که اسفندماه سال جاری برگزار خواهد 
شد، بیش از پیش نقش هیئت های فوتبال حائز اهمیت است؛ چرا که رؤسای این 
هیئت ها، در مسیر تشکیل مجمع انتخاباتی نقش اصلی را خواهند داشت. در این 
میان، در  سال های گذشته حواشی پرشماری هم درباره انتخاب رؤسای هیئت های 
فوتبال به  وجود آمده که حالا جنجالی ترین اتفاق در مشهد رخ داده است. مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در ماه های اخیر و بعد از تشکیل پرونده ای در رابطه 
با فساد در باشگاه مس رفسنجان، مدعی شد  این پرونده مرتبط با دورانی است که 
او ریاســت فدراســیون فوتبال را بر عهده نداشته اســت. با  این  وجود، در دوران 
مدیریــت تــاج هــم اتفاق ها  و حواشــی پرشــماری رخ داده که شــاید یکی از 
جنجالی ترین آنها مرتبط با بلاتکلیفی هیئت فوتبال خراسان رضوی باشد؛ جایی  
که بیش از یک  ســال از پایان دوران مدیریت احسان اصولی می گذرد و همچنان 
عضو هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال، ســخنگوی این فدراسیون و رئیس کمیته 

فوتسال، به کارش در هیئت فوتبال خراسان رضوی ادامه می دهد.

اصولی تأیید صلاحیت نشد، انتخابات لغو شد 
احســان اصولــی در اردیبهشــت   ۱۳۹۸ بــه  عنــوان رئیــس هیئــت فوتبــال 
خراسان رضوی انتخاب شد و سال گذشته بود که دوره مدیریت او به پایان رسید. 
در حالی کــه بعد از کش وقوس های فراوان قــرار بود انتخابات هیئت فوتبال این 
اســتان در مرداد  و شهریور  ۱۴۰۲ برگزار شود، عدم تأیید صلاحیت احسان اصولی 
سبب شــد تا برگزاری انتخابات از مسیر خود خارج شــود؛ به طوری که با وجود 
حضور چهره هایی مانند محسن ترکی، داور سابق فوتبال ایران در بین چهره های 
تأیید  صلاحیت   شــده، فرایند برگزاری انتخابات به درازا کشــیده شد تا با گذشت 
دو مــاه از فرایند انتخابــات و عدم برگزاری آن، با توجه به اساســنامه انتخابات 
باطل شــود. محسن ترکی، پیش کســوت داوری فوتبال ایران که جزء چهره های 
بین المللی هم محســوب می شــود و یکی از کاندیداهای ریاست هیئت فوتبال 
خراســان رضوی بود، در همان مقطع در واکنش به لغو انتخابات هیئت فوتبال 
خراســان رضوی گفته بود: «اصلا انتخاباتی وجود ندارد که بخواهد مهندســی 
شــود. انتخابات را معطل کرده و از دســت همه خارج کرده  اند. جامعه ورزش 
و فوتبال خراســان رضوی را بازی می دهند. برای متولی فوتبال خراسان رضوی 

زمان می خرند تا به اهداف خود دست یابند».

یاران اصولی آمدند؛ سازمان بازرسی انتخابات را لغو کرد
مدیرکل ورزش  و جوانان خراسان رضوی سفری به تهران داشت و بعد از جلسه 
با مهدی تاج، قرار شد  احســان اصولی در فدراسیون فوتبال کارش را پیش ببرد 
و حتی تــاج برای منصرف کردن اصولی از ادامه حضورش در فوتبال خراســان 
رضوی، حکم ریاســت ســازمان لیگ فوتسال را هم برای او انشــا کرد. با توجه 
بــه کنار رفتن اصولی از چرخه انتخابات هیئت فوتبال خراســان رضوی (آن هم 
در حالی که صلاحیت او در ســال گذشــته تأیید نشــده بود)، به نظر می رســید 
 انتخابات برگزار شــود، اما این  بار سازمان بازرســی پای کار آمد. مسئولان فعلی 
هیئت فوتبال خراســان رضوی اعلام کردند بعد از حدود هشت ماه بلاتکلیفی، 
قرار اســت مجدد نام نویســی کاندیداها انجام شــود که این اتفاق با واکنش تند  
محسن ترکی و دیگر کاندیداهای انتخابات قبلی همراه شد و آنها مدعی شکایت 
بــه فیفا شــدند. در این میان، فراینــد ثبت نام یک هفته  طول کشــید و هفدهم 
اردیبهشت   به پایان رسید و جالب آنکه این  بار در غیاب احسان اصولی، همکاران 
او در هیئت فوتبال در مقطع کنونی در انتخابات ثبت نام کردند تا عملا همچنان 
زمام کار در اختیار چهره خبرساز هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال باشد. سازمان 
بازرســی استان خراسان رضوی با توجه به شکایت برخی کاندیداهای دوره قبل ، 
فرایند برگزاری انتخابات هیئت فوتبال خراســان رضوی را متوقف کرد و حالا با 
توجــه به اینکه بیش از دو ماه از فرایند ثبت نام کاندیداها گذشــته، برای دومین 
دوره پیاپی فرایند انتخابات باطل شد! در تبصره ۶ ماده ۲۲ اساسنامه هیئت های 
فوتبال آمده اســت: «حداکثر زمان برگزاری مجمع انتخاباتی از تاریخ ثبت نام، دو 
ماه اســت که این زمان شامل مدتی است که دبیرخانه مجمع در انتظار دریافت 

استعلام ها از مراجع ذی ربط است».

فوتبال مشهد نابود شد؛ بلاتکلیفی ها ادامه دارد
رئیــس فدراســیون فوتبال همواره ســعی کــرده تــا از دور نظاره گر حواشــی 
به وجود آمده باشد و به نظر می رسد با توجه به رابطه نزدیک کاری تاج و اصولی، 
او بی میل به ادامه فعالیت احسان اصولی در نقش رئیس هیئت فوتبال خراسان 
رضوی با توجه به در پیش بودن انتخابات فدراســیون فوتبال هم نیست. اصولی 
بیش از هزارو ۹۰۰ روز است که در قامت رئیس هیئت فوتبال مشغول به فعالیت 
اســت و بر اســاس قانون، باید ســال گذشــته دور جدید انتخابات هیئت فوتبال 
خراسان رضوی برگزار می شد که این اتفاق رخ نداد. احسان اصولی در شرایطی 
رئیس هیئت فوتبال خراســان رضوی است که دوره مدیریت او بسیار جنجالی و 
البته توأمان با انتقاد هواداران فوتبال در مشهد بوده و در پنج سال اخیر، تیم های 
مختلفی از  جمله شهرخودرو، ســیاه جامگان، امید وحدت و پیام وحدت منحل 
شــده اند و در حال حاضر، بالاترین ســطح نماینده فوتبال مشــهد در رقابت های 
باشگاهی ایران در لیگ دسته ســوم است! با توجه به شرایط به وجود آمده، باید 
دید بلاتکلیفی ایجاد شده چه زمانی به پایان می رسد و آیا دوره ریاست اصولی بر 
هیئت فوتبال خراسان رضوی تا پایان سال جاری و برگزاری انتخابات هیئت رئیسه 
فدراســیون فوتبال تمدید می شود یا سرانجام او قید فعالیت در فوتبال مشهد را 
می زند و انتخابات در فضایی سالم و به دور از تنش و حاشیه  انجام خواهد شد.

لغو مسابقات فوتبال استان تهران
 به دلیل گرمای شدید هوا

مسابقات فوتبال استان تهران در روزهای شنبه و یکشنبه به دلیل گرمای 
شدید هوا تعطیل شد. هیئت فوتبال استان تهران اعلام کرد  با توجه به 
درخواســت رئیس کمیته پزشــکی این هیئت و تأیید میرشاد ماجدی، رئیس 
هیئت فوتبال استان تهران، تمامی مسابقات فوتبال این استان در روزهای شنبه 
و یکشنبه ( ششم و هفتم مرداد) لغو و به زمان دیگری موکول شد. این تصمیم 
برای حفظ سلامت بازیکنان شاغل و به دلیل تشدید گرمای هوای پایتخت در 
روزهای آتی اتخاذ شــد. هیئت فوتبال استان تهران همچنین اعلام کرد  زمان 

برگزاری بازی های لغو شده متعاقبا اعلام خواهد شد.

هافبک تیم ملی کنیا در خیبر
آنتونی آکومو، هافبک دفاعی تیم ملی کنیا، به خیبر پیوست. آنتونی 
آکومو آگای (Anthony Akumu Agay) که ۳۱ ســاله اســت و ۱۸۸ 
سانتی متر قد دارد، ۴۷ بار برای تیم ملی کنیا به میدان رفته و یک گل ملی را 
نیز در مقابل روســیه به ثبت رسانده اســت. آکومو در رده باشگاهی سابقه 
حضور در تیم های زســکو یونایتــد زامبیا، کایزر چیفــس آفریقای جنوبی، 
گورماهیا کنیا و ســاگان توسو ژاپن را در کارنامه دارد. آکومو سال گذشته نیز 
همراه با تیم ملی کنیا به ایران آمد و در دیداری دوستانه در مقابل تیم ملی 

ایران به میدان رفت.

منهای فوتبال فوتبال

بازی هــای المپیک پاریس از امروز به طور رســمی اســتارت 
می خورد و در همین راســتا تعدادی از ورزشــکاران کاروان ایران 
در چنــد رشــته مختلف به مصــاف رقبا خواهند رفــت. کاروان 
ایــران همان طور که پیش ازاین عنوان شــده، در این دوره به دلیل 
ضعف در کســب سهمیه، آب رفته و تعداد ورزشکارانی که راهی 
پاریس شــده اند، فقط ۴۰ نفر شده اند. اگرچه انتظارات از این گروه 
اعزامی در مقایســه با ادوار گذشته برای کســب مدال، آن هم از 
نوع طلایی اش، کمتر شــده ولی بســیاری اعتقاد دارند با شــروع 
رقابت هــای کشــتی گیران ایران در پاریس، می توانــد این توقع را 
برآورده شــده دانســت. به هر روی، تا زمان محقق شــدن مسائل 
مربوط به کســب مدال، اخبار و حواشــی مربوط بــه این کاروان 
این روزها داغ  شــده. شروع آن را می توان در اعزام سومین نفرات 
ایــن کاروان بــه پاریس دید کــه در کنار تعــدادی از افراد هیئت 
اجرائی کمیته ملــی المپیک، یک نماینــده مجلس هم به طور 
ویژه مســافر پاریس شده و اســمش در بین افراد اعزامی کاروان 
ایران دیده می شــود: احســان قاضی زاده هاشــمی. این نماینده 
مجلــس اتفاقا مانند برادرش که چندی پیش در کارزار انتخاباتی 

ریاســت جمهوری بود و از چرخــه رقابت کنار 
کشــید، علاقه وافری به عرصه سیاســت نشان 
داده و سمت های مختلفی در سال های گذشته 
در مجلس هم داشته است. با وجود این، اعزام 
او به همراه کاروان ایران به پاریس در حاشــیه 
بازی هــای المپیک ۲۰۲۴ از آن دســت اتفاقاتی 
اســت که توضیح چندانی تا به الان برایش ارائه 
نشــده اســت. کاروان ایران در ایــن دوره طبق 
اسنادی که مسئولان کمیته ملی المپیک منتشر 
کرده اند، شــامل ۴۰ ورزشکار و ۹۶ همراه است 
که حضــور تعــدادی از این همراهــان توجیه 
چندانی نــدارد. بدون درنظرگرفتن حضور همه 
اعضای هیئت اجرائــی کمیته ملی المپیک در 
پاریس که قاعدتا نمی تواند همراه با دســتاورد 
خاصی باشد، حضور نماینده مجلس خبرسازتر 
از دیگران شــده اســت. اگرچه پیش ازاین هم 
ســابقه داشــته کــه در اعزام هــای این چنینی 
پای نمایندگان مجلس در میان باشــد و اتفاقا 
تعدادشــان از ایــن دوره هم بیشــتر بوده، ولی 
مسئله اینجاســت که اعزام قاضی زاده هاشمی 
بــا بی اطلاعــی دیگــر نماینــدگان مجلس و 
اعضای فراکســیون های این نهاد همراه است 
و پیش ازاین هم کمیته ملی المپیک توضیحی 
درباره آن ارائه نداده اســت. ظاهرا طبق عرفی 

نامشخص نمایندگان مجلس برای نظارت بر رخدادهای جاری در 
چنین تورنمنت هایی حضور دارند، ولی مسئله اینجاست که آورده 
آنها غیر از هزینه های احتمالی چه چیز دیگری است؟ پیش از این 
بارها مطالبی از این جنس منتشــر شــده که ورزشــکاران حاضر 
در المپیک از همراهی نکردن مربیان، فیزیوتراپ ها و ماســاژورها 
گلایه داشته اند؛ آن هم در شرایطی که سهمیه اختصاص یافته به 
افراد متفرقه می توانست به همین افراد تعلق بگیرد. نکته ای که 
داستان قاضی زاده هاشمی را کمی مبهم تر هم می کند، سمت او 
در فهرست افرادی است که کمیته ملی المپیک برای اعزام در نظر 
گرفته است. در فهرست منتشر شده چنین آمده است که احسان 
قاضی زاده هاشــمی، رئیس کمیســیون برنامه ریــزی و اقتصادی 
کمیته المپیک است. با  وجود  این، مرور اخبار مربوط به کمیته ملی 
المپیک مشخص نمی کند که او چه زمانی به این عنوان منصوب 
شــده و کارایی اش را چطور در این پســت نشان داده که توانسته 
عضوی از کاروان اعزامی ایران به المپیک پاریس باشــد. هرچند 
که در این میان، با مرور برخی از اظهارات قبلی قاضی زاده هاشمی 
می توان پی برد که او از چه زمانی به کمیته وصل شده و احتمالا 

از چه زمانی بلیت حضورش در پاریس قطعی شــده است. برای 
رسیدن به این پرســش کافی است سَری به اسفند ۱۴۰۱ زد که او 
در دفاع از بودجه اندک کمیته المپیک و پارالمپیک صحبت کرده 
و از ایــن گفته بود که تلاش می کند بودجه این دو نهاد را افزایش 
دهد. در آن روزها احسان قاضی زاده هاشمی گفته بود: «راجع به 
اعتبارات کمیته ملی المپیک و پارالمپیک، دولت اعتباری پیشنهاد 
داده اســت. عزیزان در کمیته های المپیک و پارالمپیک جلساتی 
داشتند و گفتند که این اعتبارات پاسخ گوی نیاز های آنها نیست و با 
توجه به هزینه های ارزی بالا و پیش بینی هایی که می شود، کفاف 
آنها را نمی دهد. ما برنامه داریم که کمک ویژه ای به آنها کنیم، اما 
اینکه بخواهم عدد و رقم بگویم، باید تا سال جدید صبر کنید. ما این 
نیاز را جدی ارزیابی می کنیم و می دانیم که برای حضور خوب این 
اعتبار جواب گوی نیاز کمیته ملی المپیک و پارالمپیک نیست. ما 
به فدراسیون ها و ورزش های قهرمانی توجه داریم؛ به ویژه برای 
رشــته هایی که ما بتوانیم در المپیک کســب سهمیه و شانس 
مدال آوری داشــته باشــیم. ما توجه ویژه به آن فدراســیون ها 
داریم کــه در اینجا بودجه بــرای فدراســیون ها در نظر گرفته 
می شــود و برای کمیته ملی المپیک نیست. 
آن فدراسیون هایی که شانس دارند، مشخص 
هستند. اینکه اعداد و ارقام چطور است و اینکه 
جداول چگونه باشــد، باید اندکی صبر کنید». 
این  احتمالا تلاش های قاضی زاده هاشمی در 
مســیر بوده که او را رفته رفته وارد فهرســت 
افــراد اعزامی به پاریس کرده اســت. اگرچه 
می توان اهمیت افزایش بودجه المپیکی ها در 
ســال المپیک را درک کرد، ولی پرسش اصلی 
که همچنان پابرجاست این است که چرا رویه 
غلــط اعزام افــراد متفرقه به ایــن بازی های 
مهم قطع نمی شــود؟ چرا به جای تســهیل 
در چنیــن اموراتی، این ســهمیه ها در اختیار 
افرادی که می توانند آورده فنی بیشتری برای 
کاروان اعزامی داشــته باشند، قرار نمی گیرد؟ 
حضور این افراد سال های زیادی به بهانه های 
مختلف توجیه شــده است، ولی واقعیت این 
اســت که خروجی آنها هرگز با وعده هایی که 
در جریان چنین سفرهایی داده اند، هم خوانی 
نداشته اســت؛ آیا تا به حال شنیده اید نماینده 
مجلسی پس از حضور در چنین تورنمنت های 
بزرگــی از این بگوید که تجربه اش را تبدیل به 
دستاورد برای ورزش و ورزشکاران ایرانی کرده 

است؟

بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس به صورت رسمی امروز آغاز می شود و نمایندگان 
ایران در پنج رشــته ورزشی قایق رانی، شمشیربازی، تیرانداری، ژیمناستیک و تنیس 

روی میز به مصاف رقبای خود می روند.
قایق رانی: مرحله گروهی رویینگ تک نفره زنان، فاطمه مجلل، در گروه اول، شروع 

از ساعت ۱۱:۴۲
شمشیربازی: مرحلــه یک سی و دوم انفرادی ســابر، محمد فتوحی با زیا از مکزیک، 

ساعت ۱۱:۵۵
یک شانزدهم نهایی انفرادی سابر، علی پاکدامن با یوشیدا از ژاپن، ساعت ۱۴:۲۵
یک شــانزدهم نهایی انفرادی سابر، محمد رهبری با سپاستین پاتریک از فرانسه، 

ساعت ۱۵:۱۵
ژیمناستیک: دور مقدماتی، مهدی الفتی از ساعت ۱۷

تیراندازی: مقدماتی تپانچه بادی ۱۰ متر، هانیه رستمیان، شروع از ساعت ۱۴
تنیس روی میز: یک ســی و دوم نهایی انفرادی، نیما عالمیان با کائو از چین، ساعت 

۲۱:۱۵
یک سی و دوم نهایی انفرادی، نوشاد عالمیان با اوموتایو از نیجریه، ساعت ۲۱:۳۰
یک ســی و دوم جدول اصلی انفرادی، ندا شهسواری با پریتیکا پاواده از فرانسه، 

ساعت ۲۳

برنامه مسابقات ایران در روز اول المپیک 

حضور خبرساز نماینده مجلس 
در فهرست اعزامی به المپیک پاریس

کمیتــه ملــی المپیــک د رحالی که اعلام کــرده بود تنهــا دو نفر همراه 
تیم شمشــیربازی هســتند، برادر یکی از ورزشکاران عکســی با آیدی کارت 
نامشــخص در دهکده ورزشکاران منتشر کرده است. به گزارش ایسنا، کمیته 
ملی المپیک با انتشــار فهرست نفرات اعزامی به المپیک پاریس اعلام کرده 
بود تنها پیمان فخری، ســرمربی و علیرضا پورسلمان، رئیس فدراسیون در 
کنار تیم ملی شمشــیربازی ایران هســتند، اما قبل از افتتاحیه بازی ها، برادر 
یکی از شمشیربازان عکســی از خود در دهکده بازی ها منتشر کرد. مسعود 
فتوحی پیش از این نامش در فهرست مربیان بود اما خط  خورد و سپس خبر 
آمد به فرانسه رفته است و اکنون هم عکسی از خود در صفحه شخصی اش 
منتشر کرده که در دهکده ورزشکاران همراه فرزاد باهر و محمد رهبری، دو 
ملی پوش المپیکی اســت و آیدی کارت با تصویر نامشــخص بر گردن دارد. 
البته او عکس را از صفحه شــخصی خود حذف و سپس دوباره منتشر کرد. 
نکته درخور توجه این است تنها کسانی که آیدی کارت مخصوص (ورزشکار، 
کادر فنی و سرپرســت) دارند و ثبت نام شــده و جزء سهمیه کشورها باشند، 
می توانند در دهکده ورزشــکاران تردد کنند. همچنین در عکس منتشر شده 
یــک کارت کوچک بــه آیدی کارت متصل شــده که مخصوص اســتفاده از 
دستگاه آب در دهکده بازی هاســت و کسانی که در دهکده بازی ها هستند، 
از ایــن کارت دارند. همچنین این عکس زیر دســتگاه های تصفیه هوا گرفته 
شــده که این دستگاه ها طبق اعلام کمیته برگزاری و خبرهای منتشر شده در 
دهکده ورزشــکاران قرار دارد. بنابراین پرســش این است که چگونه وقتی 
نام او در فهرســت اعلام شده از سوی کمیته ملی المپیک نبوده، توانسته در 
دهکده ورزشــکاران حضور داشته باشد؟ در عکس منتشر شده، تصویر پشت 
آیدی کارت اســت و تصویرِ جلوی آن مشخص نیست. این مسئله این سؤال 
را بــه وجود می آورد که آیــدی کارت متعلق به خودش اســت یا خیر؟ این 
مسائل را فدراســیون شمشــیربازی و کمیته ملی المپیک باید شفاف سازی 
کنند؛ زیرا اگر آیدی کارت متعلق به او نباشد و کمیته برگزاری بازی ها متوجه 
این مســئله شود، برای کاروان ایران یک اتفاق ناخوشایند محسوب می شود. 
از طرفی او لباس سبز رنگ کاروان را هم بر تن دارد. کمیته ملی المپیک باید 
شفاف ســازی کند که اگر این فرد در فهرست اعزامی ها نبوده، چگونه لباس 

کاروان را بر تن کرده و در دهکده حضور داشته است؟

حضور سؤال برانگیز برادر شمشیرباز ایران 
در دهکده ورزشکاران المپیک


